
 

     Diário Oficial 

 ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO 

Instituído pela Lei Municipal n.º 2.045/2021, de 24 de maio de 2021. 
Monteiro – Paraíba – Terça-feira, 04 de junho de 2024                                                                                 

 
Assinado de Forma 

Digital 
 

ATOS DO PODER DO EXECUTIVO 
 
PORTARIA/GAPRE Nº 106  

                  Monteiro, 04 de junho de 2024.            
 
Assunto: 
Exoneração de Comissionado 
 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, Estado da 
Paraíba, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 58, 
inciso II, no que se combina com o Art. 73, inciso II, alínea a, da Lei 
Orgânica do Município, e de acordo com o Art. 31, inciso I, e Art.33, 
inciso I, II, da Lei nº 1645, de 08 de agosto de 2011,  
 
RESOLVE 
 
EXONERAR, a pedido, a partir desta data, KATIA BEZERRA DO 
LIVRAMENTO, ocupante do cargo em Comissão de Gestor Escolar 
da Rede Municipal de Ensino, Monteiro-PB, lotada na Secretaria 
Municipal de Educação, prestando serviço na EMEIEF Professor José 
de Araujo Valença. 
 

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO 
Prefeita Municipal 

 
 

PORTARIA/GAPRE Nº 107         
Monteiro, 04 de junho de 2024. 

 
 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, usando das 
atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 58, inciso XI, no que se 
combina com o Art. 73, inciso II, alínea g, da Lei Orgânica do 
Município de Monteiro e de acordo com a Lei nº 1.136, de 29 de 
novembro de 1996, e o Relatório e Ata Geral de Apuração da Eleição 
realizada em 06 de outubro de 2019, resolve 
 
NOMEAR 
 
ELISANGELA DE ANDRADE SILVA, para exercer a função de 
Conselheiro Titular do Conselho Tutelar dos Direitos da Criança e do 
Adolescente, durante o período de 01/06/2024 a 30/06/2024, período 
correspondente as férias do Conselheiro RODRIGO LEAL DE LIMA. 
 

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO 
Prefeita Municipal 

 
 

PORTARIA/ GAPRE Nº 108 
Monteiro, 04 de junho de 2024. 

 
 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, Estado da 
Paraíba, usando das atribuições que lhe são conferidas pelos Art. 58, 

inciso II, e 73, inciso II, alínea b, da Lei Orgânica do Município de 
Monteiro, e de acordo com Capítulo V, Art. 86, da Lei Municipal nº 
1.645, de 08 de agosto de 2011, e ainda, atendendo o pedido formulado 
pela Prefeitura Municipal de Campina Grande, Estado da Paraíba, 
constante do Ofício nº 095/2024/GP de 10 de maio de 2024, 
 
RESOLVE: 
 
Colocar a disposição da Prefeitura Municipal de Campina Grande, 
Estado da Paraíba, a partir do dia 3º do mês de julho do corrente ano, 
com ônus para este órgão de designação, a servidora THAYSE 
CECILIA MOURA AMORIM, Agente de Combate as Endemias, 
matrícula 084100-5, até ulterior deliberação. 
 

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO 
Prefeita Municipal 

 
 

PORTARIA/GAPRE Nº109 
                  Monteiro, 04 de junho de 2024.            

 
 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, Estado da 
Paraíba,  usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 58, 
inciso VII, no que se combina com o Art. 73, inciso II, alínea c, da Lei 
Orgânica do Município,  
 
RESOLVE 
 
CONSTITUIR, uma Comissão de Acompanhamento para o Edital de 
Chamamento Público do Credenciamento nº 001/2024 integrada pelos 
Servidores GIZELIA PATRICIO DE LIRA matrícula nº 520003-2, 
MARIA VITORIA DA NOBREGA PORTO DE MOURA - matrícula 
nº 522553-1 e NADJA FREITAS NOBRE FORMIGA matrícula nº 
521694-0, para procederem atividades conforme estabelece o edital 
supracitado. 

 
ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO 

Prefeita Municipal 
 
 
PORTARIA/GAPRE Nº110 

                  Monteiro, 04 de junho de 2024.            
 
 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, Estado da 
Paraíba,  usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 58, 
inciso VII, no que se combina com o Art. 73, inciso II, alínea c, da Lei 
Orgânica do Município,  
 
RESOLVE 
 
CONSTITUIR, uma Comissão de Acompanhamento para o Edital de 
Chamamento Público do Credenciamento nº 002/2024 integrada pelos 
Servidores GIZELIA PATRICIO DE LIRA matrícula nº 520003-2, 
MARIA VITORIA DA NOBREGA PORTO DE MOURA - matrícula 
nº 522553-1 e NADJA FREITAS NOBRE FORMIGA matrícula nº 
521694-0, para procederem atividades conforme estabelece o edital 
supracitado. 
 



 
Página 2           Terça-feira, 04 de junho de 2024                                                                                     Diário Oficial do Município de Monteiro-PB 
 

 
ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO 

Prefeita Municipal 
 
 

PORTARIA/GAPRE Nº111 
                  Monteiro, 04 de junho de 2024.            

 
 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, Estado da 
Paraíba,  usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 58, 
inciso VII, no que se combina com o Art. 73, inciso II, alínea c, da Lei 
Orgânica do Município,  
 
RESOLVE 
 
CONSTITUIR, uma Comissão de Acompanhamento para o Edital de 
Chamamento Público do Credenciamento nº 003/2024 integrada pelos 
Servidores GIZELIA PATRICIO DE LIRA matrícula nº 520003-2, 
MARIA VITORIA DA NOBREGA PORTO DE MOURA - matrícula 
nº 522553-1 e NADJA FREITAS NOBRE FORMIGA matrícula nº 
521694-0, para procederem atividades conforme estabelece o edital 
supracitado. 

 
ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO 

Prefeita Municipal 
 

 

LICITAÇÕES 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
EXTRATOS DE CONTRATOS 

EXTRATOS DE HOMOLOGAÇÕES 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO 

  
RATIFICAÇÃO - ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS Nº 

AD28001/2024 
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de 
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria 
Jurídica, referente a Adesão a Registro de Preços nº AD28001/2024, que 
objetiva: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 5/2023 
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023, REALIZADA PELO 
FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA 
EDUCAÇÃO, PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS 
RURAL ESCOLAR; RATIFICO o correspondente procedimento em 
favor de: VOLKSWAGEN TRUCK & BUS INDUSTRIA E 
COMERCIO DE VEICULOS LTDA - R$ 399.000,00. 
 

Monteiro - PB, 19 de Abril de 2024. 
 

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO 
Gestora do Fundo Municipal de Educação 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
INTRUMENTO: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 63.0.01/2023 
e PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO e a 
empresa CONSTRUTORA NOVO HORIZONTE. OBJETO 
CONTRATUAL: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
URBANIZAÇÃO DA RUA CORONEL FRANCISCO CÂNDIDO EM 
MONTEIRO/PB, OBJETO DO ADITIVO: Constitui objeto do 
presente Termo Aditivo a o acréscimo ao quantitativo no prazo 12 
(doze) meses ficando a partir da assinatura do presente. 
FUNDAMENTAÇÃO: este Termo Aditivo, com base na Cláusula 
Décima Oitava do Contato Inicial e em conformidade com o Art. 57, 
§1º, inciso II, da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores. 
ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO – Prefeita - Monteiro – 
PB, 29 de Maio de 2024. 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO 

  
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO 

CONTRATO Nº: 71.0.02/2023 ref. AO PE 0.10.52/2023 
 

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA 
MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS PESADOS 
PERTENCENTES A PREFEITURA MUNICIPAL MONTEIRO - 
PB. FUNDAMENTO LEGAL: Termo Aditivo de Prazo e valor nº 
17.0.01/2023, Art. 57 Inciso II da Lei 8.666/93 e suas alterações. 
VIGÊNCIA: De 29 de maio de 2024 à 29 de agosto de 2024. Data de 
Assinatura: 29 de maio de 2024. Ao valor do CT 71.0.02/2023 contrato 
primitivo que é de R$ 1.221.570,07 foi realizado aditivo de 25% obteve-
se assim o valor de R$ 216.318,04, perfazendo o valor global do contrato 
em R$ 1.437.888,11 (um milhão, quatrocentos e trinta e sete mil, 
oitocentos e oitenta e oito reais e onze centavos), PARTES 
CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO-
PB/ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO e a Licitante LMN- 
COMERCIO DE PEÇAS, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES 
LTDA, inscrita no CNPJ de Nº 41.705.493/0001-42 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90048/2024 - 982095 

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de 
Apoio, sediada na Rua Alcindo Bezerra de Menezes, 13 - Centro - 
Monteiro - PB, por meio do site www.comprasgovernamentais.gov.br, 
licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, restrita à 
participação de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e 
Equiparados, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando 
contratações futuras, para: LOCAÇÃO DE VEICULOS LEVES, (SEM 
CONDUTOR). Abertura da sessão pública: 11:00 horas do dia 18 de 
Junho de 2024. Início da fase de lances: para ocorrer nessa mesma 
sessão pública. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos 
no orçamento vigente. Fundamento legal: Decreto Federal nº 11.462/23; 
Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, 
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. 
Informações: das 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço 
supracitado. E-mail: licitacaopmmonteiro@gmail.com. Edital: 
https://www.monteiro.pb.gov.br/; www.tce.pb.gov.br; 
www.comprasgovernamentais.gov.br; www.gov.br/pncp. 
 

Monteiro - PB, 03 de Junho de 2024. 
 

ANNE RAFAELLE DE SANTA CRUZ MELO 
Pregoeira Oficial 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO 

  
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90045/2024 - 982095 
Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de 
Apoio, sediada na Rua Alcindo Bezerra de Menezes, 13 - Centro - 
Monteiro - PB, por meio do site www.comprasgovernamentais.gov.br, 
licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, visando 
formar Sistema de Registro de Preços objetivando contratações futuras, 
para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
REALIZAÇÃO DE EXAMES. Abertura da sessão pública: 08:00 horas 
do dia 18 de Junho de 2024. Início da fase de lances: para ocorrer nessa 
mesma sessão pública. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: 
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Decreto Federal nº 
11.462/23; Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação 
pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. 
Informações: das 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço 
supracitado. E-mail: licitacaopmmonteiro@gmail.com. Edital: 



 
Diário Oficial do Município de Monteiro-PB                                                                                      Terça-feira, 04 de junho de 2024          Página 3 
 

https://www.monteiro.pb.gov.br/; www.tce.pb.gov.br; 
www.comprasgovernamentais.gov.br; www.gov.br/pncp. 
 

Monteiro - PB, 03 de Junho de 2024. 
 

ANNE RAFAELLE DE SANTA CRUZ MELO 
Pregoeira Oficial 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL MONTEIRO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº: 08.1.01/2023/FMS 

 
OBJETO: INEXIGIBILIDADE, CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 
1.9.003/2023 PARA CREDENCIAMENTO DE PESSOAS 
JURÍDICAS NA ÁREA DE SAÚDE PARA A 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS NA ÁREA DE 
SAÚDE PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, COM A 
REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS MÉDICOS DIVERSOS. 
FUNDAMENTO LEGAL: PRIMEIRO Termo Aditivo de Prazo. 
VIGÊNCIA: De 03/06/2024 À 31/12/2024. Data de Assinatura: 
03/06/2024. Valor Aditivado: R$ 493.127,50, ficando o Valor Total do 
Contrato em R$ 986.255,00. PARTES CONTRATANTES: FUNDO 
MUNICIPAL DE SAUDE DE MONTEIRO e a empresa CENTRO 
MEDICO MAYER E FEITOSA LTDA, inscrita no CNPJ: 
27.918.229/0001-66 

 
 

RETIFICAÇÃO 
 

No aviso de EXTRATO DO CONTRATO DO TERMO ADITIVO DE 
PRAZO Nº 31.0.01/2022 , publicado no Diário Oficial dos Municípios 
do Estado da Paraíba, publicado no dia 22/05/2024, Pág. 33 nas 
descrições: 1º Termo Aditivo Leia-se:  2º Termo Aditivo. 
 

Monteiro -PB, 03 de junho de 2024. 
 

ANNE RAFAELLE DE SANTA CRUZ MELO 
Pregoeira 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS RURAL ESCOLAR. 
FUNDAMENTO LEGAL: Adesão Registro de Preços nº AD 
2.8.001/2024 - Ata de Registro de Preços nº 5/2023, decorrente do 
processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico nº 06/2023, realizado 
pelo FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA 
EDUCAÇÃO. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 
Órgão: 13   Fundo Municipal de Educação Unidade Orçamentária: 
13013 – Fundo Municipal de Educação. Programa de Trabalho: 
12.361.1009.1028 – Aquisição de Veículos para Atendimento à 
Educação Natureza da Despesa: 44.90.52 – Equipamentos e Material 
Permanente Fonte de Recurso: 15001001 Recursos não Vinculados de 
Impostos – MD 15401030 – Transferências do FUNDEB – Impostos e 
Transferências de Impostos – 30% 15421030 – Transferências do 
FUNDEB – Complementação da União – VAAT – 30% 15690000 – 
Outras Transferências de Recursos do FNDE Controle dos demais 
recursos originários de transferências.. VIGÊNCIA: até 
19/03/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 
Monteiro e: CT Nº 06201/2024 - 03.05.24 - VOLKSWAGEN TRUCK 
& BUS INDUSTRIA E COMERCIO DE VEICULOS LTDA - R$ 
399.000,00. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO 
 

AVISO DE ADIAMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 9.0.044/2024 
 

A Pregoeira de Licitação da Prefeitura Municipal de Monteiro, através 
da Presidente e Equipe de Apoio, devidamente nomeados pela Prefeita 
do Município, TORNA PUBLICO o ADIAMENTO da PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº. 9.0.044/2024, que tem por objeto o 
CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS, NECESSÁRIOS DE 
PAGAMENTO COM EXCLUSIVIDADE, DE SALARIOS, 
PROVENTOS E VENCIMENTOS, APOSENTADORIAS, 
PENSÕES E SIMILARES, DOS SERVIDORES MUNICIPAIS 
ATIVOS, INATIVOS, PENSIONISTAS, CONTRATADOS DA 
ADMINISTRAÇÃO PUBLICA DIRETA E INDIRETA DO 
MUNICIPIO DE MONTEIRO, POR UM PERIODO DE 60 
MESES. Em virtude de divergência entre o sistema do comprasnet e o 
edital. Fica adiada para o dia 19 de Junho de 2024, às  08h00min, a 
sessão que estava marcada para o dia 05 de Junho de 2024, às 08h00min. 

 
Monteiro – PB, 04 de Junho de 2024. 

 
Anne Rafaelle de Santa Cruz Melo  

Pregoeira Oficial 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO 
 

RETIFICAÇÃO 
 

No aviso de EXTRATO DE CONTRATOS DO TERMO ADITIVO 
Nº 71.0.02/2023 publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
da Paraíba – FAMUP, no dia 04/06/2024, Pág. 47. ONDE se lê: Ao 
valor do CT 71.0.02/2023 contrato primitivo que é de R$ 1.221.570,07 
foi realizado aditivo de 25% obteve-se assim o valor de R$ 216.318,04, 
perfazendo o valor global do contrato em R$ 1.437.888,11 (um milhão, 
quatrocentos e trinta e sete mil, oitocentos e oitenta e oito reais e onze 
centavos). LEIA- SE: Ao valor do CT 71.0.02/2023 contrato primitivo 
que é de R$ 1.221.570,07 foi realizado aditivo de 25% obteve- se assim 
o valor de R$ 226.318,04, perfazendo o valor global do contrato em R$ 
1.447.888,11 (um milhão, quatrocentos e quarenta e sete mil, oitocentos 
e oitenta e oito reais e onze centavos). 
 

Monteiro - PB, 04 de junho de 2024. 
 

ANNE RAFAELLE DE SANTA CRUZ MELO 
Pregoeira 

DIÁRIO OFICIAL  
DIÁRIO OFICIAL  
DIÁRIO OFICIAL  
DIÁRIO OFICIAL  
DIÁRIO OFICIAL  
DIÁRIO OFICIAL  
DIÁRIO OFICIAL  
DIÁRIO OFICIAL  



 
Página 4           Terça-feira, 04 de junho de 2024                                                                                     Diário Oficial do Município de Monteiro-PB 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
GERÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO 

SETOR DO DÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
 

PODER EXECUTIVO 
 
ANNA LORENA DE FARIAS LEITE NÓBREGA 
Prefeita Constitucional do Município 

CELECILENO ALVES BISPO 
Vice-Prefeito Constitucional do Município 

MARIA DE FÁTIMADE SOUSA SANTOS 
Chefe do Gabinete da Prefeita 

SERGIO PETRONIO BEZERRA DE AQUINO 
Procurador Geral do Município 

ZILSON ROMÃO VASCONCELOS 
Secretário Municipal de Administração 

ROSILDA FERREIRA DE FREITAS HENRIQUE 
Secretário Municipal de Finanças 

WALDIRENE APARECIDA ALVES BEZERRA 
Secretário Municipal de Planejamento e Urbanismo 

GIVALBÉRIO ALVES FERREIRA 
Secretário Municipal de Controle Interno 

TULIO CESAR GOMES CONRADO 
Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos 

FRED KENNEDY DE ALMEIDA MENEZES 
Secretário Municipal de Comunicação Social 
ANA LIMA FELICIANO TORRES 
Secretária Municipal de Educação 

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA 
Secretária Municipal de Saúde 
JOEDINA FELIX DE BRITO 
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social  

ERINALDO BEZERRA MELO 
Secretário Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável 

CHRISTIANNE SINÉSIO LEAL 
Secretária Municipal de Cultura e Turismo 

RENAURO ROSTAND PESSOA CHAVES 
Secretário Municipal de Esportes 

MANOEL FERREIRA DE LIMA NETO 
Superintendente do CENDOV 

JOSÉ VALDECY DA SILVA 
Superintendente do MONTRAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
PODER LEGISLATIVO 

Câmara Municipal de Monteiro  
Casa “Vereador José Ferreira Tomé” 

 

MESA DIRETORA BIÊNIO 2023-2024 
 
IDERVALDO CAMPOS BELIZ 
Presidente 
DÁCIO JOSÉ BATISTA 
Vice-Presidente 
MARIA ANDRÉIA FERREIRA ARAÚJO 
Primeira Secretária 
HÉLIO SANDRO LIRA DA SILVA 
Segundo Secretário 
 

VEREADORES – GESTÃO 2021 – 2024 
 
ANTÔNIO DE MELO SOBRINHO - CIDADANIA 
CARLOS ROBERTO SOARES DE MOURA – PSC 
CICERO QUINTANS RODRIGUES - PSDB 
DÁCIO JOSÉ BATISTA – PROS 
HÉLIO SANDRO LIRA DA SILVA - PSDB 
IDERVALDO CAMPOS BELIZ - PSDB 
JURACI CONRADO DE OLIVEIRA – CIDADANIA 
MARIA ANDRÉIA FERREIRA ARAÚJO – PROS 
NADEJE CRISTINA FELICIANO FERREIRA – CIDADANIA 
PAULO SÉRGIO FERREIRA DE LIMA – CIDADANIA 
RICARDO JORGE DE ALMEIDA MENEZES - CIDADANIA 
SEBASTIÃO DE FARIAS SILVA – CIDADANIA 
SEBASTIÃO NUNES NETO – CIDADANIA 


